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Ljetno Prvenstvo PS RS 2010
Banja Luka, 17. - 18.7.2010

Disciplina 5 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
17.07.2010 - 10:00 Rezultati
Nezvanični rekord BiH Otvoreno 1:07.00 GLAMOČIĆ Milan OBL Ainthoven, (NED) 2008
Nezvanični rekord BiH - 12 1:26.24 MASKIJEVIĆ Dejan ZATU Novi Sad (SRB) 2008
Nezvanični rekord BiH - 14 1:14.95 ALIĆ Zlatko BSA Novi Sad (SRB) 2006
Nezvanični rekord BiH - 16 1:11.84 ALIĆ Zlatko BSA Istanbul (TUR) 2008
Nezvanični rekord BiH - 18 1:09.02 TUNJIĆ Dario SLTU Banja Luka (BiH) 2010
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Mlađi pioniri

1. VRANJEŠ Marko 01 22.april, BL 1:38.06 225 47.35 50.71
Mlađi pioniri

2. MILEUSNIĆ Nemanja 98 Olymp, BL 1:49.68 160 49.53 1:00.15
3. SPAIĆ Miloš 98 Leotar, TR 1:59.39 124 55.24 1:04.15
4. KOVAČEVIĆ Mladen 98 Vrbas, BL 2:12.71 91 1:01.60 1:11.11

DISK MALIJEVIĆ Marko 00 Delfin, LA 2:00.45 54.93 1:05.52
2 - Pogrešan okret

Pioniri

1. MALČIĆ Ilijan 96 Mladost, BL 1:23.69 361 38.49 45.20
Pioniri

2. PANIĆ Kristijan 96 Delfin, LA 1:29.84 292 42.42 47.42
3. ŠOBOT Ognjen 97 Olymp, BL 1:34.94 247 45.25 49.69

DISK JAĆIMOVIĆ Milan 97 Fortuna, BL 1:42.01 48.01 54.00
1 - Raniji ili neispravan start

DISK BRANKOVIĆ Aleksandar 96 Fortuna, BL 1:43.54 47.29 56.25
1 - Raniji ili neispravan start

Kadeti

1. VRANJEŠ Đorđe 94 22.april, BL 1:22.86 372 37.78 45.08
Kadeti

2. MIRDINJA Nemanja 95 Leotar, TR 1:23.66 362 39.02 44.64
3. KOSTIĆ Aljoša 94 Mladost, BL 1:26.68 325 40.90 45.78
4. VIDOVIĆ Vedran 95 Mladost, BL 1:43.17 193 45.01 58.16
5. STOJČEVIĆ Nikola 95 Mladost, BL 1:56.04 135 52.34 1:03.70

DISK MIKIĆ Siniša 95 22.april, BL 1:34.57 41.74 52.83
DISK ČEKO Vladimir 94 Olymp, BL 1:37.81 45.44 52.37

1 - Raniji ili neispravan start
DISK MARIJANOVIĆ Slobodan 95 Delfin, LA 1:43.08 46.35 56.73

Omladinci

1. ĐUKIĆ Marko 92 22.april, BL 1:11.54 578 33.25 38.29
Omladinci

2. ŽIVANIĆ Jovan 92 Leotar, TR 1:21.98 384 37.57 44.41
3. CRNOGORAC Marko 92 Leotar, TR 1:23.37 365 38.52 44.85
4. ĆURKOVIĆ Đorđe 92 Olymp, BL 1:23.71 361 37.99 45.72
5. BRKIĆ Mihael 92 Mladost, BL 1:27.04 321 38.97 48.07

DISK KARAĆ Mladen 93 Mladost, BL 1:48.92 50.24 58.68
2 - Pogrešan okret

Apsolutno / Seniori

1. ĐUKIĆ Marko 92 22.april, BL 1:11.54 578 33.25 38.29
Omladinci

2. ŽIVANIĆ Jovan 92 Leotar, TR 1:21.98 384 37.57 44.41
3. VRANJEŠ Đorđe 94 22.april, BL 1:22.86 372 37.78 45.08
4. CRNOGORAC Marko 92 Leotar, TR 1:23.37 365 38.52 44.85
5. MIRDINJA Nemanja 95 Leotar, TR 1:23.66 362 39.02 44.64
6. MALČIĆ Ilijan 96 Mladost, BL 1:23.69 361 38.49 45.20
7. ĆURKOVIĆ Đorđe 92 Olymp, BL 1:23.71 361 37.99 45.72
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Ljetno Prvenstvo PS RS 2010
Banja Luka, 17. - 18.7.2010

Disciplina 5, Muški, 100m Prsno/Breast, Apsolutno / Seniori

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

8. KOSTIĆ Aljoša 94 Mladost, BL 1:26.68 325 40.90 45.78
9. BRKIĆ Mihael 92 Mladost, BL 1:27.04 321 38.97 48.07

10. PANIĆ Kristijan 96 Delfin, LA 1:29.84 292 42.42 47.42
11. ŠOBOT Ognjen 97 Olymp, BL 1:34.94 247 45.25 49.69
12. VRANJEŠ Marko 01 22.april, BL 1:38.06 225 47.35 50.71
13. VIDOVIĆ Vedran 95 Mladost, BL 1:43.17 193 45.01 58.16
14. MILEUSNIĆ Nemanja 98 Olymp, BL 1:49.68 160 49.53 1:00.15
15. STOJČEVIĆ Nikola 95 Mladost, BL 1:56.04 135 52.34 1:03.70
16. SPAIĆ Miloš 98 Leotar, TR 1:59.39 124 55.24 1:04.15
17. KOVAČEVIĆ Mladen 98 Vrbas, BL 2:12.71 91 1:01.60 1:11.11

DISK MIKIĆ Siniša 95 22.april, BL 1:34.57 41.74 52.83
DISK ČEKO Vladimir 94 Olymp, BL 1:37.81 45.44 52.37

1 - Raniji ili neispravan start
DISK JAĆIMOVIĆ Milan 97 Fortuna, BL 1:42.01 48.01 54.00

1 - Raniji ili neispravan start
DISK MARIJANOVIĆ Slobodan 95 Delfin, LA 1:43.08 46.35 56.73
DISK BRANKOVIĆ Aleksandar 96 Fortuna, BL 1:43.54 47.29 56.25

1 - Raniji ili neispravan start
DISK KARAĆ Mladen 93 Mladost, BL 1:48.92 50.24 58.68

2 - Pogrešan okret
DISK MALIJEVIĆ Marko 00 Delfin, LA 2:00.45 54.93 1:05.52

2 - Pogrešan okret


